3812 tabula marmorea. Tibure iuxta Valeriam in hortis Glariorum refossa et apud clarum virum Benedictum Boschium Tiburtem extans' VVLPI; item apud Boschios vidit MAR. Rursus prodiit anno 1836 in operibus Anienis deducendi gratia institutis, testibus VIOLA et MASS., nunc est in villa Gregoriana. — Romae MVR. errore ut puto.

d (M
PATERNO · VIX · AN
I · MEN · XI · D · XX
numitoria? MOSCHIS · MATER
CONCONTACTIS 5

Descriptus Mommsen et ego. Muratori append. (1742) 3, 10 (misit Chiappinius); Vulpi 10, 678 cui dederat Boschi a. 1743; Marini ms. Vat. 9127 f. 256; Massimo *relazione* p. 384 n. 38; St. Viola *decennio* p. 65.

3 D·XIX Mass. — 4 de Moschide cf. supra ad n. 3626.

3814 Tibure in ecclesia S. Mariae Maioris CASIM., in pavimento, addit ANONYMVS. Ibi ego frustra quaesivi.

A · PERPERNA
A · L · EYTELES

Casimirus a Roma *mem. istoriche delle chiese dei Francescani* (1744) p. 369, qui laudat Crocchiantem, apud quem non invenitur (simile quid Casimiro accidit in n. 3797); praeterea repperi exemplum nescio unde sumptum vel a quo confectum inter Henzeniana.

2 EVILLIS Casim.

Cf. supra n. 3714/5.

3815 Tibure rep. anno 1832 una cum n. 3633.

PESCENIA
P · L · EVCE

S. Viola *giornale arcad.* 55 (1832) p. 312, *cronaca dell' Aniene* (1835) p. 129; Massimo *relazione* p. 384 n. 7.

A dextra fractam exhibet Viola. — 2 P·LEYCE Viol.

3816 Tibure OD.

D · M
PETRONIAE AYGIAE
Q · VIXIT · ANN · XXXV
MENS · VIII · D · XI
5 PYRGENSIS · AVGVS
VERNA · CONIVGI
BENE MERENTI
FECIT

Oderico sched. Genuat. f. 83 descriptam a Marino Zampini.

2 ILYGIAE traditur. — 5 fin. scr. AVGVSTI.

XIV

3813 (Tibure) in eadem via [praecedit n. 3772 descripta ab auctore Siederi 'in via publica prope Trivium'] SIED. (Tibure) in domo domini Lucidi canonici LEONC. (s. l. inter Tiburtinas MANC.). 'Ibidem' SMET., praecedunt Tiburtina n. 3857 et Praenestina vel agro Praenestino attributa n. 3363, ita ut 'ibidem' vocabulum magis ad illam referri debeat quam ad hanc; GRVTERVS tamen rettulit ad hanc, superscribens 'in agro Praenestino' [-iro, errore typ.] (in muro domus privatae, addit ed. 2). *Conservasi presso di me* (Praeneste) CECC. Ceconium hanc inscriptionem, quae olim extabat Tibure et mero errore a Grutero ut Praenestina edita est, apud se habuisse non credo, praesertim cum ille exemplum inscriptionis referat non diversum a Gruteriano ed. 2, quam editionem etiam alibi adhibuit.

P · PEDANIVS · P · F · CAM
SATVRNINVS
PATRI

Sieder ms. f. 76; Leoncini ms. f. 3 (ab hoc Mancini apud Metellum f. 345 et apud Pighium f. 4); Smetius ed. 139, 3 inter inscriptiones partim a Morillonio partim a Pighio acceptas sed vereor ne per alterutrum ex his a Ligorio. Ex Smetio Grut. 735, 17 (inde Suaresius Praen. p. 91; ex hoc Vulpi Lat. 9 p. 191); in Grut. ed. 2 corrigitur ex ms. Pighii, ut dicitur, quo significatur fortasse Mancini Pighianus. Ex Grutero ed. 2 puto repetivit Ceconi *storia di Pal.* p. 97, licet auctorem non laudet, immo significet se vidisse.